
DDG N. ___________ DEL ______________

                  REGIONE SICILIANA
                                           ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA'

                                   DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO
                                            IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE le norme sul patrimonio e la contabilità generale dello Stato integrate dalla L.R. 08.07.1977 n. 47 e
ss.mm.ii.;
VISTO il DPR 04/09/2002 n. 254, di emanazione del regolamento concernente le gestioni dei consegnatari e
dei cassieri delle Amministrazioni dello Stato;
VISTA la circolare della Presidenza della Regione Siciliana n. 3599 del 16/06/2003 con la quale sono state
emanate le direttive concernenti le gestioni dei consegnatari e dei cassieri delle Amministrazioni dello Stato,
emanato con D.P.R. 04/09/2002, n.254;
VISTA  la  circolare  prot.  7381  del  20/05/2004  della  Presidenza  della  Regione  che  rettifica  la  suddetta
circolare n. 3599 del 16/6/2003;
VISTA  la  circolare  dell’Assessorato  Bilancio  e  Finanze,  Dipartimento  Bilancio  e  Tesoro  _  Servizio  di
Vigilanza, n. 7, prot. n. 18868 del 14/07/2004 avente per oggetto “Regolamento concernente le gestioni dei
consegnatari e dei cassieri delle Amministrazioni dello Stato, approvato con DPR 04/09/2002, n. 254”;
VISTE le circolari della Ragioneria Generale della Regione n. 10 del 5 novembre 2008 e n. 7 del 31 marzo
2010;
VISTO  il  D.P.Reg.  n.  2760  del  18/06/2020  di  conferimento  dell’incarico  di  Dirigente  Generale  del
Dipartimento Regionale Tecnico all’Arch.  Salvatore Lizzio,  dirigente del  ruolo unico della Dirigenza della
Regione Siciliana;
VISTO   il D.P. Reg. n. 12 del 27/6/2019, con il quale è stato emanato il Regolamento di Attuazione del Titolo
II della legge regionale 16 dicembre 2008 n. 19 ed è stato rimodulato l’assetto organizzativo del Dipartimento
Regionale Tecnico;
CONSIDERATO  che presso il Servizio Genio Civile di Siracusa non è presente la figura del Consegnatario
a far data del 13/04/2020 in quanto l'incarico scaduto;
VISTA la nota prot. 28232 del 18/02/2021 a firma dell'Ing. Capo dell'Ufficio del  Genio Civile di Siracusa  che
segnala la necessità di provvedere alla nomina del consegnatario e contestualmente propone la nomina del
Funzionario Direttivo Dott. Vincenzo Vanella in servizio presso il Genio Civile di Siracusa;
PRESO  atto che con la medesima nota il Funzionario direttivo Vincenzo Vanella si dichiara disponibile a
ricoprire l'incarico in questione;
RITENUTO necessario, ai sensi dell’art.7 del DPR 254/02 procedere alla nomina del Consegnatario dei beni
mobili di proprietà dell’Amministrazione Regionale in dotazione ai locali del Servizio Genio Civile di Siracusa
per un periodo di anni cinque;
CONSIDERATO  che il Funzionario Direttivo Vincenzo Vanella nato a Siracusa il 19/08/1967, residente a
Siracusa in Via G. Asbesta n. 6  c.f. VNLVCN67M19I754L è in possesso dei requisiti previsti  dal D.P.R.
254/20002 per assumere le funzioni di Consegnatario e che lo stesso ha dato la propria disponibilità ad
accettare la nomina.

D E C R E T A

Articolo 1
         Per le motivazioni esposte in premessa, il Funzionario Direttivo Vincenzo Vanella nato a Siracusa il
19/08/1967 c.f. VNLVCN67M19I754L dipendente nei ruoli dell’Amministrazione Regionale viene nominato
per un periodo di anni cinque,  a decorrere dalla data di notifica del presente Decreto, come Consegnatario
dei beni mobili di proprietà dell’Amministrazione Regionale in dotazione ai locali  del Servizio Genio Civile di
Siracusa, con sede in via Brenta 75/77, Siracusa;

patrizia.bajona
Font monospazio
261

patrizia.bajona
Font monospazio
24.03.2021



Articolo 2

La quantificazione  dell’indennità  da corrispondere  mensilmente  al   Consegnatario  verrà  stabilita
secondo le norme del CCRL 2016/2018 del comparto non dirigenziale  in  sede  di  contrattazione  sindacale
e  graverà  annualmente  sulle somme del FORD dell'anno di riferimento.

. 
 Il presente Decreto verrà pubblicato sui siti istituzionali ai sensi dell’art. 98 comma 6 della legge regionale n.
9  del  7  maggio  2015  e  trasmesso  agli  uffici  e  soggetti  interessati  ed  alla  Ragioneria  Centrale
dell’Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità.

Palermo

                                              
                                                                                                      

          IL DIRIGENTE GENERALE
(Arch. Salvatore Lizzio)

patrizia.bajona
Font monospazio
24.03.2021


	REGIONE SICILIANA
	ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA'

		2021-03-23T15:14:59+0100
	SALVATORE LIZZIO




